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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
QENDRA E PARANDALIMIT TE KRIMEVE TE T MITURVE DHE wm RINJVE
SEKTORI I FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr._298 prot. Tirané, mé/f5 . 2 .2022

PASQYRA EMERTUESE E CELIJES Si DOSJEVY

E ME RUAJTJE HISTORIKE KOMBETARE E QENDRES SE
PARANDALIMIT TE KRIM

EVE TE TE MITURVE DHE TE RINJVE
PER VITIN 2023,

Hartuar sipas nenit 25 & * "Normave tekniko-profesionale dhe metodologjike té shérbimit arkivor né Republikén ¢ Shqipérise ",
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Nr.

Numri
i dosjes

Emértimi struktural

DREJTORI

|

Emértimi i dosjes
(objekti)

Afati i ruatjes

Shénime

K2

Urdhéra, udhézime. raporte, relacione.
informacione, etj pér organizimin dhe
funksionimin e Qendrés s Parandalimit
€ Krimeve 1& 1& Miturve dhe té Rinjve.

RHK

Urdhéra, autorizime @ drejtorit  pér
caktimin/  angazhimin me puné &
punonjésve, krijime komisionesh etj

Urdhéra pér prokurime me viere t

RHK

€ vogél,
erbale, informacione etj.
Rregullore pér |_.mm=mw.5.:= dhe
funksionimin e Qendrés s@ Parandalimit

Kontria, procesy

1€ Krimeve t& t& Miturve dhe 1€ Rinjve.
Organika, raporte,  relacione  dhe

RHK

informacione lidhur me t&,

Marréveshje bashképunimi @ Qendris

s¢ Parandalimit & Krimeve 1@ & Miturve

dhe € Rinjve me institucione (g
ndryshme/ QJF etj.

Plan pune e raportime vjetor,

Pyetésori vetévlerésimit per
funksionimin ¢ sistemeve 1§ menaxhimit

dhe kontrollit pér vitin 2022,

RHK

Adresa: Bulevardi “Zog i I-rg”, Tirang, Shqipéri: hups://

kmr.gov.al: qpkmr@@drejtesia.gov.al
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Korrespondencé ¢ Qendrés  sé | RHK

Parandalimit 1& Krimeve & 1@ Miwrve
dhe & Rinjve me Ministringé ¢ Drejiésisé
lidhur me miratimin e vizitave jashté
vendit.

|

SEKTORI 1 HARTIMIT Tk

PLANEVE Ti
REHABILITIMIT DHE
ZHVILLIMIT TE
PROGRAMEVE TE
SPECIALIZIMIT

d

Raporte pérfundimtare né pérfundim &

|
,m
|
ﬂ

periudhés 6- mujore 1@ mbikéqyrjes
Plane individuale 1€ rishogérizimit ¢

RHK
|

L¥¥]

rehabilitimit (& té miturve pas kryerjes
sé dénimit né bashképunim me
institucionet kompetente,

Informacione lidhur me t2 miturit /i

| RHK

|

1€ Miturve Kavajé. si dhe kérkesal pér
mbéshtetje riintegrim 1€ (& miturveis

rinjve ardhur nga Instituti j @ Miturve
Kavajé

rinjié (& ardhur pér ndjekje nga Instituti i |

,_ RHK

1

Informacione lidhur me takimet me &

Miturivtd rinjté, NJMF-t& etj.

RHK

| Plan pune ¢ raportim vjetor,

RHK

— i

Adresa: Bulevardi “Zog i 1-r&", Tiran, Shqipéri; hups-/igpkmr

Lov.al; gpkmr@drejtesia.gov.al
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Korrespondencé e réndésishme me RHK
institucione si: Shérbimi i Provés,

Instituti i t& Miturve Kavajé, Njésité e

Mbrojtje s& Fémijés etj.

111. SEKTORI 1 MBIKEQYRJES,

ADMINISTRIMIT TE

SISTEMIT ELEKTRONIK
DHE STATISTIKAVE
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Raporte, Informacione etj lidhur me
mbikéqyrjen dhe funsionimin e Sistemit
1€ Integruar 1€ t& Dhénave (€ Drejtésisi
Penale pér té Mitur.

) S

IV.

Korrespondencé e réndésishme lidhur
me hedhjen e 1¢ dhénave né popullimin
¢ Sistemit t& Integruar apo mbikéqyrjen
€ tij nga institucione si: Ministria ¢
Drejtésisg, Drejtoria e Pérgjithshme e
Policisé sé Shtetit, Prokuroria ¢
Pérgjithshme, Késhillli i Lang
Gjygjésor, Drejtoria e Pérgjithshme e

Burgjeve, Drejtoria e Pérgjithshme e
Shérbimit 1& Provis etj.

RHK

SEKTORI 1 FINANCES DHE

Plan pune e raportim vjetor.

SHERBIMEVE

MBESHTETESE

Adresa: Bulevardi “Zog i I-r&”, Tirang, Shqipéri; hups://c

kmr.gov.al; gpkmr@drejtesia.gov.al
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Buxheti i Qendrés sé Parandalimit té

RHK
Krimeve & t& Miturve dhe 1€ Rinjve.

Bilanci i Qendrés sé Parandalimit t&
Krimeve t& 1€ Miturve dhe t& Rinjve
(raporte, pasqyra, evidenca etj).
Treguesit statistikor t&¢ Qendriés sé

RHK

RHK
Parandalimit 1& Krimeve (& t& Miturve

dhe t& Rinjve dérguar te Ministria e
Drejtésisé dhe INSTAT.

Emérimet, lirimet nga detyra té
népunésve civilé e punonjésve
mbéshtetés (urdhéra, kontrata etj).

RHK

Procesverbale 1 ndryshme pune dhe RHK
dorézim detyrash.

Regjistri i parashikimit 1€ prokurimeve | RHK
publike.

Situacioni i shpenzimeve dhe & RHK
ardhurave. J
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Inventarét e magazinés, raporte, RHK
procesverbale,

Urdhra, raporte relacione, informacione.
pasqyrat emértuese né lidhje me

’ RHK
sckretari-arkiv-in ¢ Qendrés sé

_
12&:&:3.:E__n_.m:._ncnam_m?:..:?n 4
dhe t& Rinjve, _
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Korrespondencé e Qendrés s& ' RHK
Parandalimit t&¢ Krimeve t& t& Miturve |

dhe té Rinjve Drejtoriné e Pérgjithshme -i

té& Arkivés.

Regjistrat e korrespondencés t& Qendrés | RHK
sé Parandalimit té Krimeve & &
Miturve dhe t€ Rinjve . .-'

| RHK
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Plan pune e raportim vjetor.
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